(*Sallustii Jugurtha c. 20*).

Burtfararpróf á árinu 1884 fór fram frá 30. júní til 5. júlí. Géngu undir það allir lærisveinar setta bekkjar, 15 að tölu, og þar að auk 10 utanskólasveinar. Alls útskrifuðust því 25 stúdentar.

Samkvæmt bréfi frá yfirstjórn skólans, dagsettu 25. d. júním., voru prófdómendr: settr amtmaðr, yfirdómari *Magnús Stephensen*, málaflutningsmaðr *Jóhannes Ólafsson* og byskupsskrifari *Jóhann Þorsteinsson*.

Burtfararvottorðin voru afhend stúdentunum 5. dag júlímánaðar.

Þær einkunnir, er lærisveinar fengu í prófinu má sjá af eftirfylgjandi töflum.

nnir við burtfararpróf i júlím. 1884.

	Ísl. ritg. I.	Ísl. ritg. II.	Danska.	Þýzka.	Frakkneska.	Lat. munnl. lesin	Lat. munnl. ólesin.	Þýðing úr latnesku.	Gríska.	Sagnfræði.	Trúbrögð.	Eðlisfræði og stjarnfræði.	Aðal einkunn.
1.	dv. ÷	dv.	dv.	äg. ÷	dv. ÷	dv.	dv. +	dv. ÷	dv. ÷	dv. +	dv. +	dv. ÷	1. 95 st.
2.	dv. ÷	dv.	dv.	dv. ÷	dv. ÷	dv.	dv.	dv. ÷	dv. ÷	dv. +	dv. +	dv. +	1. 94 —
3.	dv. ÷	dv.	vel +	vel +	vel +	dv. ÷	vel +	vel +	dv. ÷	äg. ÷	vel +	dv.	1. 89 —
4.	vel ÷	vel +	vel +	dv. ÷	vel +	dv.	dv. ÷	vel +	dv.	vel	dv.	dv. +	1. 84 —
5.	vel ÷	vel ÷	dv. +	dv. ÷	vel +	vel +	vel +	dv.	vel +	vel ÷	dv.	dv. +	2. 81 —
6.	vel	vel	dv. +	dv. ÷	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	vel ÷	dv.	dv. +	2. 77 —
7.	vel	vel	dv. +	dv. ÷	vel +	vel	vel +	vel +	vel +	vel ÷	dv. ÷	dv. +	2. 75 —
8.	vel +	dv. ÷	dv. ÷	vel	vel ÷	vel	vel +	vel +	vel	dv.	dv. ÷	dv. +	2. 75 —
9.	vel +	vel ÷	dv. ÷	dv. ÷	vel ÷	vel +	vel +	vel +	vel +	dv.	dv.	dv. +	2. 73 —
10.	vel +	vel ÷	dv. ÷	vel	vel ÷	vel +	vel +	vel +	vel +	dv.	vel	dv. +	2. 71 —
	dv. ÷	vel ÷	dv. ÷	vel	vel ÷	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	dv. ÷	2. 68 —
	vel ÷	vel ÷	dv. ÷	vel	vel ÷	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	dv. ÷	2. 63 —
	vel ÷	vel ÷	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	dv. ÷	vel ÷	vel +	dv. +	2. 63 —
	lkl. +	vel ÷	vel +	lkl. +	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	lkl. +	lkl. +	3. 57 —
	vel ÷	vel	vel ÷	lkl. ÷	lkl. +	lkl.	vel ÷	vel +	vel +	vel +	lkl. ÷	lkl. +	3. 42 —

1. Björn Ól
2. Björn Jó
3. Jón Finn
4. Einar Be
5. Kristján
6. Hálfán
7. Stefán St
8. Arni Þór
9. Halldór
10. Arnór Á

ON

Einkunnir utanskólasveina við burtfararpróf i júlím. 1884.

fn.	Fæðingar- dagar.	Ísl. ritg. I.	Ísl. ritg. II.	Danska.	Þýzka.	Frakk- neska.	Lat. munl. lesin.	Lat. munl. ólesin.	Þýðing úr latnesku.	Griíska.	Sagnfr.	Trúbrögð.	Eðlisfr. og stjarnfr.	Aðalein- kunn.
fsson	11/4	62	vel +	dv. ÷	dv. ÷	dv. .	dv. ÷	dv. ÷	vel +	dv.	dv.	dv.	dv. +	1. 92 st.
sson	15/7	58	vel +	dv. ÷	vel	vel	vel +	vel +	vel +	dv. ÷	ág. ÷	vel +	dv. ÷	1. 85 —
son	17/8	65	vel	vel +	vel +	vel +	vel +	vel +	vel ÷	dv. ÷	dv. +	dv. +	dv.	1. 84 —
rediktsson .	31/10	64	vel +	vel	dv. ÷	dv. ÷	dv. ÷	vel +	dv. ÷	vel ÷	dv. ÷	vel +	vel	dv. ÷
ónsson . . .	11/11	62	vel	vel ÷	vel +	vel	vel +	vel +	dv. ÷	dv.	vel +	dv. ÷	dv. ÷	2. 81 —
rudjónsson .	23/5	63	vel	vel	vel	vel ÷	vel +	vel +	vel +	vel +	dv.	ág. ÷	vel +	2. 80 —
efánsson . .	1/8	63	vel +	vel ÷	vel	lkl. +	lkl. +	vel ÷	vel +	vel	dv. ÷	dv.	dv. ÷	ág.
arinsson . .	20/1	60	lkl. +	lkl.	vel	lkl.	vel ÷	vel ÷	vel	vel +	vel	dv. ÷	vel +	lkl. +
orfason . . .	2/9	62	lkl. +	lkl.	lkl. +	illa +	vel	vel ÷	vel	vel ÷	vel	vel ÷	vel +	vel ÷
nason	16/2	60	vel +	dv. ÷	vel +	vel	lkl. +	vel +	vel +	vel	illa ÷	dá. +	ág. ÷	3. 42 —